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ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 
PROCÉS SELECTIU MITJANÇANT SISTEMA DE CONCURS-OPOSICIÓ PER A LA 
CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL TÈCNIC DEL SERVEI 
DE JOVENTUT, CATEGORIA DE TÈCNIC/A MITJÀ/ANA GRUP DE CLASSIFICACIÓ 
A2, PER A CONTRACTACIONS LABORALS TEMPORALS I/O NOMENAMENTS 
D'INTERINS/ES, SEGONS LES NECESSITATS DEL CONSELL COMARCAL 

 
 
 
En sessió convocada per la presidència del tribunal qualificador, essent les 8:20 hores, es 
reuneixen els membres que integren el tribunal qualificador de la convocatòria corresponent al 
procés selectiu per concurs-oposició, per a la constitució d’una borsa de treball de personal 
tècnic del servei de Joventut, categoria de tècnic/a mitjà/ana grup de classificació A2, per a 
contractacions laborals temporals i/o nomenaments d'interins/es per a substituir empleats 
públics amb dret a reserva de lloc de treball, per cobrir temporalment vacants o per atendre 
necessitats urgents, segons les necessitats del Consell Comarcal.  
 
La present convocatòria es regeix per: 
 
- Les Bases generals dels processos selectius de les borses de treball per a efectuar 

contractacions de caràcter temporal del Consell Comarcal de l’Alt Penedès i de les borses 
de treball temporal comarcal en relació als ajuntaments i altres organismes adherits al 
sistema comarcal de selecció del personal laboral temporal (exp. G7004-000043/2022). 
 

- Les Bases específiques del procés selectiu G7004-000077/2024. 
 

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual 
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de 
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu 
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de 
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública, la Llei 30/1984, 
de 2 d'agost, sobre mesures per a la reforma de la funció pública i el Reial Decret Legislatiu 
5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat per la Llei 20/2021, 
de 28 de desembre, de mesures urgents per la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació. 

 
 
Assisteixen a la sessió les persones següents: 
 
Sra. Montserrat Pedrola Vall, presidenta 
Sra. Sussana Planas Rosell, vocal 
Sra. Vanessa Barra Canaleta, secretària. 
Sr. Pere Cano Miret, tècnic assessor del tribunal. 
 
L’ordre del dia de la sessió, és el següent:  
 
1. Presa en consideració i revisió del còmput de mèrits a instància de persona aspirant. 

2. Acord de nova proposta de constitució de borsa de treball. 
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En data 3 de febrer de 2025 i amb codi de registre E/0000952-2025 va tenir entrada al registre 
de documentació del Consell Comarcal sol·licitud presentada per la Sra. Anna Segura Altés, amb 
DNI ****7373*, que té el següent tenor literal: 
 

“Que en l'acta publicat el 29 de gener de 2025 de l'anunci de resultats sobre el procés selectiu de 
l'oferta pública de la borsa personal tècnic del servei de joventut, la puntuació dels mèrits no 
coincideix amb la documentació entregada que fa referència a aquests.  
 
Sol·licito Revisió dels mèrits de la 3a fase del concurs.” 

 
A l’efecte de donar compliment al que sol·licita la persona interessada es convoca una sessió 
per a la revisió dels expedients de totes les persones aspirants i les puntuacions otorgades essent 
revisades les puntuacions atorgades a totes les persones aspirants. 
 
Els resultats, objecte de revisió, han estat els següents: 
 

 
Així doncs, un cop efectuada revisió de la tercera fase del procés selectiu, la valoració final del 
procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les puntuacions obtingudes en la fase 2a i 
3a per cadascuna de les persones aspirants. Aquesta valoració constituirà la qualificació general 
que determinarà la inclusió i l’ordre de les persones aspirants en la proposta de contractació i de 
constitució de borsa de treball que formuli el tribunal. 
 
La proposta del tribunal per a la constitució d’una constitució d’una borsa de treball de personal 
tècnic del servei de Joventut, categoria de tècnic/a mitjà/ana grup de classificació A2, per a 
contractacions laborals temporals i/o nomenaments d'interins/es per a substituir empleats públics 
amb dret a reserva de lloc de treball, per cobrir temporalment vacants o per atendre necessitats 
urgents, segons les necessitats del Consell Comarcal, respon al detall següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 

TOTAL 
CONCURS-
OPOSICIÓ 

DANIEL BARTRA URPI ****6906* 34 8,6 3,5 46,1 

ANDREA MAÑAS SALADO ****1480* 32 6,9 4,6 43,5 

ANNA SEGURA ALTÉS ****7373* 26 10 7 43 

LLUC ROVIRA PAGES ****6724* 36 0 3,2 39,2 

PAU GRAU JUNYENT ****9766* 30 0 3,5 33,5 

ALBERT CABRÉ GARRIDO ****7232* 26 2,4 2,4 30,8 

ALVAR GAITAN ESTUPIÑA VILAS ****0384* 22 0,7 0 22,7 

 
 
 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 

TOTAL 
CONCURS-
OPOSICIÓ 

ANNA SEGURA ALTÉS ****7373* 10 7 17 

DANIEL BARTRA URPI ****6906* 8,6 3,5 12,1 

ANDREA MAÑAS SALADO ****1480* 6,9 4,6 11,5 

ALBERT CABRÉ GARRIDO ****7232* 2,4 2,4 4,8 

PAU GRAU JUNYENT ****9766* 0 3,5 3,5 

LLUC ROVIRA PAGES ****6724* 0 3,2 3,2 

ALVAR GAITAN ESTUPIÑA VILAS ****0384* 0,7 0 0,7 
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Per tots els motius exposats, 
 
 
S’ACORDA: 
 
 
PRIMER.- Proposar, un cop revisat el còmput de la fase tercera del procés selectiu, 
definitivament, la resolució de la convocatòria corresponent al procés selectiu per concurs-
oposició, per a la constitució d’una borsa de treball de personal tècnic del servei de Joventut, 
categoria de tècnic/a mitjà/ana grup de classificació A2, per a contractacions laborals temporals 
i/o nomenaments d'interins/es per a substituir empleats públics amb dret a reserva de lloc de 
treball, per cobrir temporalment vacants o per atendre necessitats urgents, segons les 
necessitats del Consell Comarcal i la constitució borsa treball temporal, d’acord amb el detall que 
segueix: 
 

 
 
I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 9:30 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents. 

 

 

 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ 
TOTAL 

EXPERIÈN
CIA 

TOTAL 
FORMAC

IÓ 

TOTAL 
CONCURS
-OPOSICIÓ 

1. DANIEL BARTRA URPI ****6906* 34 8,6 3,5 46,1 

2. ANDREA MAÑAS SALADO ****1480* 32 6,9 4,6 43,5 

3. ANNA SEGURA ALTÉS ****7373* 26 10 7 43 

4. LLUC ROVIRA PAGES ****6724* 36 0 3,2 39,2 

5. PAU GRAU JUNYENT ****9766* 30 0 3,5 33,5 

6. ALBERT CABRÉ GARRIDO ****7232* 26 2,4 2,4 30,8 

7. ALVAR GAITAN ESTUPIÑA 
VILAS 

****0384* 22 0,7 0 22,7 
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